Глава Орловского сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области

П о с т а н о в л е н и е
 18.12.2024г.                                                                                            № 18-п

Об утверждении штатного расписания администрации
Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

  В соответствии с Постановлением Главы Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 17.12.2024 года № 17-п «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 20.02.2018г. № 3-п «Об оплате труда работников администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», в связи с изменением МРОТ  с 01.01.2025г. постановляю:

     1. Утвердить штатное расписание администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 01.01.2025года согласно приложению.

       2. Постановление главы Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 26.12.2024г.  № 17-п «Об утверждении штатного расписания администрации Орловского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области» считать утратившим силу с 01.01.2025г.

Глава сельского поселения                                             О.Э. Рау